

Topit IVS

**Dyssevej 6, Melby
8981 Spentrup**

CVR-nr. 38 70 62 25

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2020

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Topit IVS
Dyssevej 6, Melby
8981 Spentrup

CVR-nr.: 38 70 62 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Henrik Pedersen, formand

Direktion

Henrik Pedersen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde facilitering og servicering af virksomheders IT løsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 73.592, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.806.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er dog fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stortpotentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes egenkapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		456.596	406
Personaleomkostninger	2	<u>(361.836)</u>	<u>(388)</u>
Resultat før finansielle poster		94.760	18
Finansielle omkostninger		<u>(422)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		94.338	18
Skat af årets resultat	3	<u>(20.746)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>73.592</u>	<u>14</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	123.290	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber	7.108	14
Overført resultat	<u>(56.806)</u>	<u>0</u>
	<u>73.592</u>	<u>14</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		2.464	8
Varebeholdninger		<u>2.464</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.899	63
Tilgodehavender		<u>3.899</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger		<u>73.980</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.343</u>	<u>93</u>
Aktiver i alt		<u>80.343</u>	<u>93</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		20	0
Reserve for iværksætterselskab		39.980	33
Overført resultat		(56.806)	0
Egenkapital		(16.806)	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.811	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17	0
Selskabsskat		20.746	4
Anden gæld		73.575	55
Kortfristede gældsforpligtelser		97.149	60
Gældsforpligtelser i alt		97.149	60
Passiver i alt		80.343	93
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	20	32.872	0	0	32.892
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(123.290)	(123.290)
Årets opskrivning	0	7.108	0	0	7.108
Årets resultat	0	0	(56.806)	123.290	66.484
Egenkapital 31. december 2019	20	39.980	(56.806)	0	(16.806)

Noter til årsrapporten

1 Selsskabets fremtidige finansiering

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2019. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift alternativt gennem koncerntilskud de kommende år.

	2019	2018
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	273.431	338
Andre omkostninger til social sikring	5.114	5
Andre personaleomkostninger	<u>83.291</u>	<u>45</u>
	<u>361.836</u>	<u>388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.746</u>	<u>4</u>
	<u>20.746</u>	<u>4</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.